PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 11 сентября 2018 года № 568-па
	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 29.03.2018 № 168-ПА

В целях уточнения мероприятия перечня проектов народных инициатив на территории Шелеховского района в 2018 году, руководствуясь ст. ст. 8, 30, 33, 34, 35, 36 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 29.03.2018 № 168-па «Об утверждении перечня проектов народных инициатив, порядка организации работы по реализации мероприятий перечня проектов народных инициатив и установлении расходных обязательств, связанных с реализацией мероприятий перечня проектов народных инициатив на территории Шелеховского района в 2018 году» следующие изменения:
1) в Перечне проектов народных инициатив на территории Шелеховского района в 2018 году:

а) в строке 4:
цифры «10» заменить цифрами «11»;
цифры «4 774 118,00» заменить цифрами «5 014 118,00»;
цифры «4 630 894,32» заменить цифрами «4 863 694,46»;
цифры «143 223,69» заменить цифрами «150 423,54»;
б) в строке 5:

слова «5 организаций» заменить словами «4 организации»;

цифры «3 134 000,00» заменить цифрами «2 894 000,00»;
цифры «3 039 979,91» заменить цифрами «2 807 179,77»;
цифры «94 020,09» заменить цифрами «86 820,23»;
2) в Перечне должностных лиц Администрации Шелеховского муниципального района, ответственных за реализацию мероприятий Перечня проектов народных инициатив на территории Шелеховского района в 2018 году:

а) в строке 4:

цифры «10» заменить цифрами «11»;

б) в строке 5:

слова «5 организаций» заменить словами «4 организации».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
И.о. Мэра Шелеховского

муниципального района                                                                        С.М. Краснов